dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1049-21

1047-21

1053-21

1054-21

1055-21

1045-21/3

1051-21

1048-21

1050-21

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «ABpopa»

00O «ABpopa»

00O «ABpopa»

000 «ABpopa»

00O «ABpopa»

000 «ABpopa»

000 «ABpopa»

000 «ABpopa»

000 «ABpopa»

CBepeHun

Ko3bipeB Hukonan KOpbeBuny

002638

03.01.2008

haTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

30.06.2021

28.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

04.06.2021

31.05.2021

09.04.2021

28.04.2021

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

TpaHCMopT, oueHKa
OBVKMMOro nmyLecTsa

HenBu>XMMOCTb, OLIeHKa
HeaBMXNMOCTU

HenBum>XMMOCTb, OLLeHKa
HeaBNXMUMOCTU

HeOBMXUMOCTb, OLEHKa
HEeOBUXMUMOCTH

TpaHcnopT, oLeHkKa
IBVXUMOr0 MMYyLLIECTBa

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeOBUXUMOCTU

HeaBM>XMMOCTb, OLEHKa
HeOBNXUMOCTU

Ob6opynoBaHue n
HeOBUXXMMOCTb, OLLEeHKA
OBV/>KMMOIO NMYLLIECTBA U
HeaABVM>XXNMOCTU

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



1046-21

1047-21

1048-21

1045-21/1

1045-21/2

00O «ABpopa»

00O «ABpopa»

00O «ABpopa»

000 «ABpopa»

000 «ABpopa»

28.05.2021

02.04.2021

02.04.2021

05.04.2021

04.06.2021

HenBm>XMMOCTb, OLLeHKa
HeOBNXNMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLeHKa
HEeOBUXUMOCTH

O6opyaoBaHue, oLleHKa
LBUXMMOrO UMYLLECcTBa

TpaHcnopT, oLeHkKa
IBVXUMOr0 MMYyLLIECTBa

TpaHcnopT, oLeHKa
OBVXUMOr0 MMYyLLLECTBA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA



