Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Козырев Николай Юрьевич 002638			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1049-21	ООО «Аврора»	30.06.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная	
1047-21	ООО «Аврора»	28.06.2021	Транспорт, оценка движимого имущества	Рыночная	
1053-21	ООО «Аврора»	15.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1054-21	ООО «Аврора»	15.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1055-21	ООО «Аврора»	15.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1045-21/3	ООО «Аврора»	04.06.2021	Транспорт, оценка движимого имущества	Рыночная	
1051-21	ООО «Аврора»	31.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1048-21	ООО «Аврора»	09.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1050-21	ООО «Аврора»	28.04.2021	Оборудование и недвижимость, оценка движимого имущества и недвижимости	Рыночная	

1046-21	ООО «Аврора»	28.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1047-21	ООО «Аврора»	02.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1048-21	ООО «Аврора»	02.04.2021	Оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
1045-21/1	ООО «Аврора»	05.04.2021	Транспорт, оценка движимого имущества	Рыночная
1045-21/2	ООО «Аврора»	04.06.2021	Транспорт, оценка движимого имущества	Рыночная